



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	DARK MATTERS
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	13-03-2024
Slutdato:	14-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Blaagaard Teater Nørrebrogade 37, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	CELINE SZABÓ - Dramatiker SANDRA MAHMOUD LINDQUIST - Dramatiker ASTRID SØNDERSKOV ANDERSEN - Scenograf/ Kostume designer SARGUN OSHANA - Instruktør SANDRA YI SENCINDIVER - Instruktør MARIE-LYDIE NOKOUDA - Performer
Evt. relevant link til projektet:	www.blacktonormal.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Black to Normal præsenterer tre nyskrevne dramatiske tekster, hvori TOLK af Maja Lee Langvad, indgår som en særskilt rå iscenesættelse i samarbejde med norske Cornerstones Bergen og svenske Amfi. Dark Matters er readings, som er rammesat i en performativ scenografi. På scenen vil publikum opleve teksterne skrevet af de to talenter Celine Szabó og Sandra Mahmoud Lindquist samt Maja Lee Langvad. Teksterne behandler tematikkerne adoption, fremmedgjorthed og tilhørsforhold. For hvordan kan man slå rødder et andet sted, uden at tabe en vigtig del af sig selv? Publikum kan få en rå bid af helt nyudviklede værker, som fokuserer på assimilationens pris og gør op med at fortid, kun er fortid, men en uadskillelig del af nutiden og fremtiden. Black to Normal er en kunstnerisk platform dedikeret til at støtte og fremme nye stemmer i scenekunsten. Platformen præsenterer forskellige perspektiver og er med til at skabe større forståelse og bevidsthed om BIPOC scenekunst og kultur generelt. Black to Normal forpligter sig til konkrete resultater inden for diversitet og inklusion, og bidrager dermed til en mere dynamisk, mangfoldig og retfærdig scenekunst i Danmark.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi har taget kontakt til Mino Danmark og Send flere krydderier på Union på Nørrebro. Vi vil samarbejde med den henseende at få adgang til et bredere netværk, der kan hjælpe med at sprede budskabet. Vi vil bruge platforme som Facebook og Instagram til at dele billeder, videoer og historier om projektet. Bruge relevante hashtags og oprette en unik hashtag for projektet, så det er</p>



let at spore og opmuntre publikum til at dele deres egne oplevelser og tanker omkring teksternes tematikker.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Black to Normal
Momsregistreret	